



ไอที ซีคอมพิวเตอร์  
84 หมู่ที่ 5 ตำบลชิงโค  
อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 90330

เลขที่ : 60-08006

**ใบเสนอราคา**

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี  
3 9002 00199 168

ข้อผู้ซื้อ: สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชลบุรี เขต 3

วันที่:

ที่อยู่: เลขที่ 14/42 หมู่ที่ 4 ตำบลบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี 20150 โทร.-

| ลำดับที่                                                                                        | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน                | หน่วย | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------|------------|------------|
| 1                                                                                               | <b>ติดตั้ง Gigabit Switching Hub CISCO24Port</b><br>-ติดตั้ง & และตั้งค่าระบบเครือข่าย<br>-ทดสอบการใช้งานระบบทั้งระบบ<br>-เข้าสาย RJ-45 & Boot & Cable Marker                                                                                                                                                                                                                | 9                    | ตัว   | 9,990.00   | 89,910.00  |
| 2                                                                                               | <b>พัฒนาระบบเว็บไซต์ สพป.ชบ.3 Data Center F2</b><br>-ระบบ Data Center ภายในสำนักงานแต่ละฝ่าย<br>-ระบบสมาชิก ,กำหนดสิทธิ์การเข้าใช้งาน<br>-ระบบข่าวสารประชาสัมพันธ์ของสำนักงานและฝ่าย<br>-ระบบติดตาม,ประเมินผล,ข้อมูลสำหรับบริหารเว็บ<br>-ระบบ Data Center ภายใน สนง.เขตและโรงเรียน<br>-เว็บไซต์ SUB DOMAIN แต่ละหน่วยงานของเขต<br>-เว็บไซต์ SUB DOMAIN แต่ละโรงเรียนในสังกัด | 1                    | ระบบ  | 140,000.00 | 140,000.00 |
| 3                                                                                               | <b>พัฒนาระบบ SERVER ,Network Server ROOM</b><br>-ติดตั้งระบบ Database Server Data Center<br>-ติดตั้งระบบ MAIL SERVER @CHON3.GO.TH<br>-ปรับปรุงเดินสาย เข้าสาย ใหม่ในห้อง SERVER                                                                                                                                                                                              | 1                    | งาน   | 70,000.00  | 70,000.00  |
| 4                                                                                               | <b>WiFi Hotspot "CHON3" SYSTEM</b><br>-ระบบ WiFi Hotspot ครอบคลุมทั้งอาคารของเขต<br>-ระบบ Authentication Server System 300 User                                                                                                                                                                                                                                              | 1                    | ระบบ  | 90,000.00  | 90,000.00  |
| อัตราภาษี <input checked="" type="checkbox"/> อัตราร้อยละ 7 <input type="checkbox"/> อัตราศูนย์ |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | รวมราคาสินค้า        |       |            | 364,401.87 |
| สามแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) |       |            | 25,508.13  |
|                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | จำนวนเงินรวม         |       |            | 389,910.00 |

ลงชื่อ.....

(  
ผู้อนุมัติสั่งซื้อ

ลงชื่อ.....

( นายไพฑูร โพนินุลย์ )  
ผู้เสนอราคา